本次员工持股计划首次授予部分实际认购人数为 77人 ， 实际认购股数为

7,427,000股，认购资金总额为16,339,400元。首次授予认购完成后，剩余612,000股将作

为预留股份待后续授予。 首次授予、预留授予的股票数量，参与首次授予的员工人数，均符

合经股东大会审议通过的《持股计划》。截至本公告披露日，本次员工持股计划首次授予的

认购资金已实缴到位。 根据天健会计师事务所出具的 《验资报告》（天健验〔2025〕

5-4号），截至2025年6月30日14时30分，公司已收到参与本次员工持股计划的员工缴纳的

认购资金16,339,400.00元（大写：壹仟陆佰叁拾叁万玖仟肆佰元整）。

本次员工持股计划的资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及法律法规允许的其他方

式。 不存在公司向持有人提供财务资助或为其贷款提供担保的情况，不存在第三方为员工

参加本次员工持股计划提供奖励、资助、补贴、兜底等安排。 本次员工持股计划实际认购份

额未超过股东大会审议通过的拟认购份额上限， 资金来源与股东大会审议通过的内容一

致。

（三）本次员工持股计划非交易过户情况

2025年7月11日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券

过户登记确认书》，公司回购专用证券账户中所持有的公司股票7,427,000股已于2025年